
 

 

 

 

 

Rīgā, 2021. gada 25.novembrī 

LĒMUMS Nr. 504/1-2  

Par Instrukcijas audiovizuālo elektronisko plašsaziņas līdzekļu pakalpojumu pēc 

pieprasījuma identificēšanai apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2. punktu un 73.panta 

pirmās daļas 2.punktu Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome (turpmāk arī 

Padome) šādā sastāvā – Padomes priekšsēdētājs Ivars Āboliņš, Padomes priekšsēdētāja 

vietniece Aurēlija Ieva Druviete, Padomes loceklis Patriks Grīva un Padomes locekle Ieva 

Kalderauska – 

n o l e m j :  

 

1. Apstiprināt Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes Instrukciju 

audiovizuālo elektronisko plašsaziņas līdzekļu pakalpojumu pēc pieprasījuma 

identificēšanai jaunā redakcijā. 

2. Ar šīs Instrukcijas audiovizuālo elektronisko plašsaziņas līdzekļu pakalpojumu 

pēc pieprasījuma identificēšanai apstiprināšanu spēku zaudē Nacionālās 

elektronisko plašsaziņas līdzekļu Padomes 2016.gada 10.novembra lēmums 

Nr.242 “Par Instrukcijas elektronisko plašsaziņas līdzekļu pakalpojuma pēc 

pieprasījuma klasificēšanai apstiprināšanu” ar 2017.gada 27.aprīļa grozījumiem.   

3. Publicēt Instrukciju audiovizuālo elektronisko plašsaziņas līdzekļu pakalpojumu 

pēc pieprasījuma identificēšanai 2021.gada 25.novembra redakcijā Nacionālās 

elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes mājaslapā. 

 

Pielikumā: Instrukcija audiovizuālo elektronisko plašsaziņas līdzekļu pakalpojumu pēc 

pieprasījuma identificēšanai 2021.gada 25.novembra redakcijā uz 14 (četrpadsmit) lapām. 

 

Padomes priekšsēdētājs                       Ivars Āboliņš 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 


